



SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
17/61	Kommunestyret - Ørland kommune	31.08.2017

SAKSFRAMLEGG - SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING - KING´S & QUEENS AS

Rådmannens innstilling

1. King´s & Queens AS gis serverings- og skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 i baren i Skolegata 6., Brekstad og på inngjerdet uteareal, i henhold til alkohollovens bestemmelser, serveringsloven og kommunal forskrift til alkoholloven i perioden 31.8.17 – 30.9.20
2. Helen F. Haarberg godkjennes som daglig leder og styrer for serverings- og skjenkebevillingen.
3. Mehmet Filiztek godkjennes som stedfortreder for styrer.

Sakens bakgrunn og innhold

King´s & Queens AS har 31.7.17 søkt om Serverings- og skjenkebevilling i Skolegata 6 (Tidligere Lille Melissa sine lokaler). Søknad er sendt Næringsmiddeltilsynet 31.7.17 Det er søkt om skjenkebevilling inne i lokalet og ute på inngjerdet område.

Bedriften søker om godkjenning av Helen F. Haarberg som daglig leder og styrer for serverings- og skjenkebevillingen. Hun er kontaktperson i bedriften. Hun har serveringsprøven og skjenkeprøven og med Mehmet Filiztek som stedfortreder for styrer. Han har skjenkeprøven.

Det er planlagt en Cafebar/diskotek/nattklubb med begrenset spisemeny, hvor det skal serveres alkohol i gruppe 1, 2 og 3. Åpent torsdag, fredag og lørdag i starten, men utvides ved behov. Det blir DJ og muligens live- musikk på kveldene. Hovedsakelig 20-års aldersgrense, men det vurderes å ha 18-års aldersgrense på fredager med kun salg av øl og vin.

Det vurderes også å ha lukkede arrangement som bursdager, firmafester, dimmefester osv.

Lensmannen på Fosen har ingen merknader til søknaden.

Folkehelsevurdering

Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet.

Administrasjonens vurdering

Rådmannen anbefaler at King´s & Queens AS får serverings- og skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i gruppe 1, 2 og 3 i Skolegata 6, Brekstad. **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 31.08.2017**

Behandling:**Votering**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:

4. King´s & Queens AS gis serverings- og skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 i baren i Skolegata 6., Brekstad og på inngjerdet uteareal, i henhold til alkohollovens bestemmelser, serveringsloven og kommunal forskrift til alkoholloven i perioden 31.8.17 – 30.9.20
5. Helen F. Haarberg godkjennes som daglig leder og styrer for serverings- og skjenkebevillingen.
6. Mehmet Filiztek godkjennes som stedfortreder for styrer.